СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

    от 29 мая  2015 г.                                                                                    № 446/44
р.п. Гари

О передаче автомобиля ГАЗ-332213
из муниципальной собственности Гаринского городского округа
в областную собственность Свердловской области.

На основании обращения главы Гаринского городского округа от 21.05.2015 № 1406, рассмотрев обращение начальника ГКПТУ СО «ОПС СО № 6» Бабинцева Е.А. от 03.03.2015 № 152, обращение директора МКУК «Культурно-досуговый центр» Гаринского городского округа о согласии на передачу муниципального имущества от 21.05.2015 № 148 руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
 РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно автомобиль ГАЗ-332213 из муниципальной собственности Гаринского городского округа в областную собственность Свердловской области согласно Приложению 1.
 2.  Опубликовать настоящее решение (с Приложением) в газете «Вести севера» в приложении «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава
Гаринского городского округа                                                             А.Г. Лыжин

Председатель Думы
Гаринского городского округа                                                       В.А. Ермилова
Приложение 1
к Решению Думы
Гаринского городского округа
от 29 мая 2015 года № 446/44
«О передаче автомобиля ГАЗ-332213
из муниципальной собственности Гаринского городского округа
в областную собственность Свердловской области».
.

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаринского городского округа
в областную собственность Свердловской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-
	-
	Автомобиль ГАЗ-332213
	Россия, Свердловская область, Гаринский район, раб. пос. Гари, ул. Комсомольская, 52
	2005 года выпуска,
первоначальная балансовая стоимость
387 417,60 рублей